
カネソン

ピアバーユ スキンケアクリーム 25-7136
-00 カネソン 25ML

 ¥1,400(税抜き)

商品説明

●低温抽出の液体バーユ。
●⾹料・防腐剤無添加。
●αリノレン酸をはじめ、多くの不飽和脂肪酸を含む
ナチュラルオイル。

●乳頭、乳房などのお肌のマッサージやベビーマッ
サージ、乾燥したお肌のお⼿⼊れに。

商品スペック

●容量：25ml
●カラー：イエロー
●製品サイズ：W52×D30×H120mm
●本体重量：26g
●成分：⾺油 トコフェロール
●個装⼊数：1個

25ML
4979869003360
25-7136-00
00176995
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :
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カタログコード :
マツヨシコード :
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